CONG TY CO PHAN THUOC THU Y THUY SAN VINCO VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUOC THU Y THUY SAN

VINCO VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VINCO VIETNAM AQUATIC

VETERINARY MEDICINES JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: CONG TY CP THUOC THU Y THUY SAN VINCO VIET NAM

2. Mi s6 doanh nghiép: 3703101543
3. Ngay thanh lap: 06/01/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

160 DH502, Ap Nudc Vang , Xa An Binh, Huyén Phu Gido, Tinh Binh Duong, Viét
Nam

bién thoai: 0857137276 Fax:

Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trr dau gid)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
Chi tiét: Ban budn dong vat song, nong, 1am san nguyén liéu
khac (trir go, tre, nira); Bén budn thirc an va nguyén liéu lam
thirc an cho gia suc, gia cam va thiy san
3.  |Bén budn gao, lia my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
4. |Ban budn thyc pham 4632
Chi tiét: Ban buon thuy san
5. |Bénbudn d6 dung khac cho gia dinh o 4649
Chi tiet: Ban budn thuoc thu y, thude thl y thuy san, ché pham
sinh hoc dung trong thl y va tha y thiy san
6.  |Ban budn chuyén doanh khéac chwa dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban bu6n thude thu y; Ban budn phan bon, thudc trur
sau; Ban budn hoa chat dung trong néng nghiép; Ban budn hoa
chat dung trong cong nghi¢p; Ban budn hoa chat dung trong
phu gia thuc pham.
7. |Khai thac thuy san bién 0311
8.  [Khai thac thuy san ndi dia 0312
9.  |Nudi trong thuy san bién 0321
10.  |Nuoi trong thuy san ndi dja 0322
11. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
12.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
13.  |San xuét thtrc dn gia stc, gia cAm va thuy san 1080
14. |San xuét thudc trir sdu va san pham hoa chat khac dung trong 2021
nong nghi¢p
Chi tiét: San xuat tha y, tha y thuy san, ché pham sinh hoc.
15. [San Xl;at san phgm hoa chat khac chua dugc phan vao dau 2029
Chi ti€t: San xuat ché pham sinh hoc dung trong thu y va thu y
thily san
16.  [San xuét thude, hod duge va dugc liéu 2100
Chi tiét: San xuét thuoc tha y thuy san, hoa chét dung trong thu
y thiy san; - San xuat che pham sinh hoc; san pham xir 1y, cai
tao moi1 truong nudi trong thuy san.
17.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [NGUYEN
VAN MINH

P411 nha 45
Chung cu 43-45
Ngé 130 Boc
Ngit, Phuong
Vinh Phuc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(R)vph?m
pho
thong

189.000

1.890.000.000

21,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

189.000

1.890.000.000

21,000

0100690000
26

2 |[TRAN VAN
HA

B24, Thanh Hba,
Xa Hé Nai 3,
Huyén Trang
Bom, Tinh Dong
Nai, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thdng

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

225.000

2.250.000.000

25,000

0360790305
80
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3 [PINH NGOC
KHUONG

Ap Nué6c Vang,
X&An Binh,
Huyén Phu Gido,

Tinh Binh Duong,

Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

315.000

3.150.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

315.000

3.150.000.000

35,000

0360670155
46

4 PINH NGOC
SON

Ap Nudc Vang,
XaAn Binh,
Huyén Phu Gido,

Tinh Binh Duong,

Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

171.000

1.710.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

171.000

1.710.000.000

19,000

0740920073
60

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: DINH NGOC KHUONG Gidi tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/05/1967 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 036067015546

Ngay cap:  10/05/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: Ap Nuede Vang, Xd An Binh, Huyén Phii Gido, Tinh Binh Dwong,

Viet Nam

Dia chi lién lac: /fp Nuoc Vang, Xa An Binh, Huyén Phu Giao, Tinh Binh Duong, Viét

Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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